
Lär känna Lille
Lille är född 2008 och kommer från Belgien. Hon kommer i augusti
2025 och stannar under en termin. Intressen är bl. a fotboll, språk och böcker. 
Hennes favoritämnen i skolan är engelska, franska, biologi och 
samhällskunskap.

Kära blivande värdfamilj,
Jag heter Lill och jag bor i Flandern, den nederländskspråkiga delen av Belgien. Officiellt stavas mitt namn som 'Lille', men 
jag föredrar stavningen utan E så att det ser mer skandinaviskt ut och så att det uttalas rätt av alla. Jag berättar gärna 
mer om mig själv och min kärlek för Sverige.

Redan sedan jag var ganska ung har jag varit väldigt intresserad av Skandinavien / de nordiska länderna, och när jag 
blev äldre fortsatte den att växa och växa, särskilt för Sverige. Jag har lärt mig svenska i över tre år (min nuvarande nivå 
är B2), men tyvärr aldrig haft chansen att prata det på riktigt då jag inte känner någon som kan svenska. Jag längtar 
alltså väldigt mycket efter att kunna prata det varje dag i fem månader med er! Det är mitt mål att kunna prata svenska 
flytande på slutet av utbytet.

Om jag ska vara ärlig så är det mer än bara ett intresse. Sverige och jag, det känns rätt. Jag känner att jag tillhör där, i 
världens vackraste land. Jag vet mycket om den svenska kulturen & traditioner och jag hejar på Sverige i allt som ni kan 
tänka er. VM? Nu kör vi! Eurovision? Vi tar pokalen hem! (Såklart kollar jag också Mello) Någon tävling jag aldrig hört om 
förut, men en av deltagarna är svensk? Hen borde vinna! Jag betraktar Sverige, bara Sverige, som mitt land. Det är min 
glädje, min stolthet, mitt allt. Jag skulle kunna prata om Sverige i timmar (ja verkligen, mina vänner kan bekräfta det), men 
jag skal också berätta lite andra grejer.

På fritiden gillar jag att läsa böcker, lära mig nya språk samt både spela och kolla fotboll. Jag skulle tycka att det vore 
jättekul om jag fick chansen att spela fotboll under mitt utbyte. Vanligtvis spelar jag som anfallare. För några månader 
sedan drog jag tyvärr korsbandet men jag förväntas vara tillbaka på planen snart. Mina favoritlag är BK Häcken och 
Hammarby, jag måste dock erkänna att jag bara följer damerna. När jag var i Göteborg kollade jag en av BK Häckens 
matcher på Bravida och i oktober åkte min pappa och jag till Luxemburg för att se Sveriges playoffmatchen till EM. 2021 
har jag också varit en gång i Stockholm.

På helgerna och skolloven jobbar jag både på en restaurang och som fritidsledare. I skolan läser jag ett program som 
bokstavligen översättad heter ”Moderna språk” och motsvarar Humanistiska programmet, och jag gillar det jättemycket.

Min belgiska familj består utöver mig av min mamma, min pappa och min syster, som är bara ett år yngre än mig. Vi har 
också en liten, söt katt – jag älskar katter! Jag är en introvert person som brukar vara 'den tysta' i stora grupper och jag 
hoppas att jag kan få bland annat mer självförtroende under utbytet.

Visst vill jag berätta och lära er mer om Belgien och dess kultur och så vidare, men jag skulle verkligen uppskatta om jag 
inte ses som ’belgisk’ utan som någon av er, en svensk alltså, för det är det enda som känns rätt för mig :)

Det finns inga ord för hur taggad jag är över att få tillbringa fem månader i det fina Sverige, det land som jag älskar med 
hela mitt hjärta. Detta har varit min största dröm i många år och jag är otroligt tacksam över att den drömmen går i 
uppfyllelse.

Tack för att ni överväger att inkludera mig i er familj. Jag hoppas att vi ses snart!

Lill

Kind regards, Noemi

"Lille has a strong interest in languages 
and culture and enjoys broadening her 

knowledge in these areas."
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